pompy-hurtownia.pl
Pompa gtebinowa Pedrollo 6SR

Dane techniczne

Producent: Pedrollo

Zakres wydatku [ m3/h [: nie

Zakres ci$nienia [ m |: nie

Zasilanie: nie

Gwarancja producenta: Pedrollo

Materiat wykonania wirnika: Noryl

Maksymalna zawarto$¢ piasku w wodzie: 100 gr/m3

Pompa gtebinowa Pedrollo 6SR z silnikiem PD

Pompa gtebinowa Pedrollo 6SR to urzgdzenie przeznaczone do 6 calowych studni gtebinowych
oraz duzych zbiornikéw magazynujgcych wode. Ze wzgledu na wysokie parametry, Swietnie sprawdzi
sie w instalacjach przemystowych oraz rolniczych.

Pompa jest wielostopniowa i posiada wirniki z norylu.

» Wydajno$¢ maksymalna typoszeregu: 1000 L/min (60,0 m3/h)
e Maksymalna wysokos$¢ podnoszenia typoszeregu: 390 m

Uwaga! Czas oczekiwania na stronie podawany jest orientacyjnie. Nalezy zada¢ konkretne pytanie
o dostepnosc¢ produktu w danej chwili.

Pompa 6SR w tym wykonaniu, wspoétpracuje z silnikiem PD - elektrycznym, dwupolowym,
o zasilaniu 3~400V. Przezwojenie silnika wypetnione jest olejem spozywczym i uzywane jest do jego
dodatkowego chtodzenia. Ptaszcz silnika oraz watek wykonane sg ze stali nierdzewnej AlSI 316.

ZASTOSOWANIE:

e Ttoczenie wody bez sktadnikéw dtugowtdknistych
e Ttoczenie wody ze studni 6" oraz 8" - bez koniecznosci stosowania ptaszcza chtodzgcego
e Zaopatrzenie w wode z cystern i zbiornikdw przy uzyciu ptaszcza chtodzgcego
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ZAKRES PRACY:

Zasilanie: 400V, 50 Hz

Rodzaj pracy - zanurzony: S1

Temperaturado: 35st C

Minimalny przeptyw przy silniku: 16 cm3/s oraz 50 cm3/s przy silniku 30 kW
Max. zawartos$¢ piasku: 100 g/m”3

Max. liczba uruchomien - w regularnych odstepach: 20/h

Maksymalna gtebokos¢ zanurzenia: 200 m

Stopien ochrony: IP 68

Dtugosé kabla: 4 m (MOZLIWOSC PRZEDLUZENIA KABLA - PATRZ AKCESORIA)
Materiat wirnika: Noryl

Podtaczenie poziome: do 20 stopni lub 11 kW

CECHY | ZALETY:

Czesci ktéra majg kontakt z woda sg odporne na korozje

Mozliwos¢ ttoczenia wody z bardzo wysoka zawartoscig piasku

Ptywajacej wirniki przedtuzajg zycie pompy

Prosta konserwacja silnika

Montaz w pozycji poziomej - przy uzyciu ptaszcza chtodzacego, patrz akcesoria

TRANSPORT

Pompy gtebinowe w zwigzku ze swoim duzym gabarytem, przy zakupie przez nasz sklep internetowy, SA WYSYLANE
ROZ+OZONE - oddzielnie silnik i hydraulika.

W przypadku checi zaméwienia pompy w catosci, prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny - w celu ustalenia
kosztow transportu.
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Warianty

MODEL

6SR 12/8 -PD - (4,0 kW)
6SR 12/11-PD - (5,5 kW)
6SR 12/15 -PD - (7,5 kW)
6SR 12/18 -PD - (9,2 kW)
6SR 12/21 -PD - (11,0 kW)
6SR 12/25 -PD - (13,0 kW)
6SR 12/28 -PD - (15,0 kW)
6SR18/4 -PD - (4,0 kW)
6SR18/6 -PD - (5,5 kW)
6SR18/9 -PD - (7,5 kW)
6SR18/11 -PD - (9,2 kW)
6SR18/13 -PD - (11,0 kW)
6SR18/15 -PD - (13,0 kW)
6SR18/18 -PD - (15,0 kW)
6SR18/22 -PD - (18,5 kW)
6SR18/26 -PD - (22,0 kW)
6SR27/4 -PD - (4,0 kW)
6SR27/5 -PD - (5,5 kW)
6SR27/7 -PD - (7,5 kW)
6SR27/8 -PD - (9,2 kW)
6SR27/10 -PD - (11,0 kW)
6SR27/12 -PD - (13,0 kW)
6SR27/14 -PD - (15,0 kW)
6SR27/17 -PD - (18,5 kW)
6SR27/20 -PD - (22,0 kW)
6SR27/27 -PD - (30,0 kW)
6SR36/4 -PD - (4,0 kW)
6SR36/6 -PD - (5,5 kW)
6SR36/8 -PD - (7,5 kW)
6SR36/10 -PD - (9,2 kW)
6SR36/11 -PD - (11,0 kW)
6SR36/13 -PD - (13,0 kW)
6SR36/15 -PD - (15,0 kW)
6SR36/19 -PD - (18,5 kW)
6SR36/23 -PD - (22,0 kW)
6SR44/3 -PD - (4,0 kW)
6SR44/4 -PD - (5,5 kW)
6SR44/5 -PD - (7,5 kW)

MAKSYMALNY WYDATEK [M3/H]

Do 20 m3/h
Do 20 m3/h
Do 20 m3/h
Do 20 m3/h
Do 20 m3/h
Do 20 m3/h
Do 20 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 30 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 35 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 50 m3/h
Do 60 m3/h
Do 60 m3/h
Do 60 m3/h
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MAKSYMALNE CISNIENIE [M]
Do 110 m
Do 150 m
Do 210 m
Do 250 m
Do 290 m
Do 350 m
Do 390 m
Do 50 m
Do 80 m
Do 120 m
Do 150 m
Do 180 m
Do 200 m
Do 240 m
Do 300 m
Do 350 m
Do 50 m
Do70m
Do 90 m
Do 110 m
Do 140 m
Do 160 m
Do 190 m
Do230m
Do 270 m
Do 400 m
Do 50 m
Do70m
Do 90 m
Do 120 m
Do 130 m
Do 150 m
Do 180 m
Do 220 m
Do 270 m
Do30m
Do 50 m
Do 60 m

Tel.: +48 505 777 330

ZASILANIE WYSYLKA

400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V

Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie

Na zamodwienie



6SR44/6 -PD - (9,2 kW)
6SR44/8 -PD - (11,0 kW)
6SR44/9 -PD - (13,0 kW)
6SR44/11 -PD - (15,0 kW)
6SR44/13 -PD - (18,5 kW)
6SR44/16 -PD - (22,0 kW)
6SR44/21 -PD - (30,0 kW)

Do 60 m3/h
Do 60 m3/h
Do 60 m3/h
Do 60 m3/h
Do 60 m3/h
Do 60 m3/h
Do 60 m3/h

Do70m

Do 90 m

Do 100 m
Do 130 m
Do 150 m
Do 190 m
Do 240 m
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400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
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Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie

Na zamodwienie
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Charakterystyki

Charakterystyka Pedrollo 6SR12

Tabela charakterystyk Pedrollo 6SR12
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Charakterystyka Pedrollo 6SR18
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Tabela charakterystyk Pedrollo 6SR18
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Charakterystyka Pedrollo 6SR27

Tel.: +48 505 777 330
6 hb-system



pompy-hurtownia.pl

MODEL

Thras-phase
G5R X7
05 IS
G5R 77
BLE T
GER TR
a5 FN12
GER T4
a5 IHAT
G5E TR0
G58 ¥I2T

1] 5 1 g pm
S TR T o TN ST T ot T N N T T ..
e W 100 e g
AT 125
==, 63RII2] #..--"_'"‘\\
150 ] [ i,
100 o
by
Fesws, b i
-
Em
ez Fommm.
I
..-.-L...
150 B
..., samno
| O G5RIT/E
TLLETY
L oo o SRETS =
o L J m e  ERZT
I | T TR -
R e T T e e S i el |
o o ki n Nk
Qe
Tabela charakterystyk Pedrollo 6SR27
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Charakterystyka Pedrollo 6SR36
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Charakterystyka Pedrollo 6SR44
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Tabela charakterystyk Pedrollo 6SR44
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Budowa Pedrollo 6SR
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POZ. ELEMENT DANE KONSTRUKCYJNE

1 GLOWICA POMPY Precyzyjnie odlew stali nierdzewnej AlSI 304 w komplecie
z gwintowanym kréécem przytaczeniowym zgodnie z ISO
228/1

2 ZAWOR ZWROTNY Stal nierdzewna AlSI 304

3  WSPORNIK SILNIKA Stal nierdzewna AlSI 304, zgodnoéc ze standardami NEMA

4 WIRNIK Noryl FE1520PW

5 DYFUZOR Noryl FE1520PW

6 OBUDOWA STOPNI Stal nierdzewna AlSI 304

7 WAL POMPY Stal nierdzewna AlSI 304

8 LOZYSKA POMPY Specjalna obudowa z technopolimeru z wkiadka z sta-
li nierdzewnej AlSI 316, chromowana, odporna na piasek
tuleja watka

9 ZEACZKA SILNIKA Stal nierdzewna AISI 316L do 2.2 kW;
Stal nierdzewna AlSI 304 dla wyzszych mocy silnika

10 FILTR Stal nierdzewna AlSI 304

11 OBUDOWA KABLA Stal nierdzewna AlSI 304

12 MOTORA4" 4PD = zatapialny silnik glebinowy wypetniony olejem

4PS = zamkniety silnik chtodzony woda

Dane techniczne silnika Pedrollo 4PD

PERFORMANCE DATA 50 Hz
% Three-phase versions - 400V / 50 Hz £
Axial | Revolu- | Starti Yield P Rated Starti h2 | Weigh 4
TYPE Rated power h:ad :\:‘:‘ et ¢ f:("":: ":::, t‘:{l::l? i il "
Current Torque
P2 nominal rated | ‘( ‘M |
Three-phase | kW ' HP | n  min n | Cosg | Nm mm | kg b 6 o ¢
6PD /5.5 4 5.5 2840 | 51 74% | 086 | 135 165 | 595 | 334
Y
6PD/7.5 55 75 2840 | 51 74% | 084 | 185 160 | 625 |344 >
6PD /10 75 10 2850 | 47 78% | 083 | 251 155 | 660 | 381 Speioug |
10000 —
6PD/125 | 9.2 125 280 45 | 81% | 077 | 305 | 160 700 | 426 ——
6PD /15 1M | 15 2850 | 52 85% | 082 | 369 220 | 765 |483 %ﬁ
6PD /20 15 20 2840 | 50 82% | 086 | 505 260 | 820 | 580 2
6PD /25 185 25 2850 | 59 84% | 084 | 620 | 230 | 883 | 628
6PD /30 22 30 2850 | 55 84% | 083 | 738 245 | 953 | 794
20000
6PD /40 30 40 2860 | 55 85% | 083 | 1002 190 | 1098 | 910 @
6PD /50 37 50 2840 | 51 84% | 083 | 1245 210 | 1233 920
J

—
‘ 2144 mm
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